
ZARZĄDZENIE NR 39.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla 
Prezesa Zarządu Spółki Gospodarka Komunalna „Stara Biała” Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1, 2, 4, 7 i 8, w związku z art. 1 pkt. 4 oraz art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r. poz. 254) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zarządzenie określa:

1) szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej dla Prezesa Zarządu Spółki Gospodarka Komunalna 
„Stara Biała” Sp. z o.o.

2) wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla Prezesa Zarządu Spółki, o którym mowa
w pkt. 1.

§ 2. Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają:

1) „rok obrotowy” - rok obrotowy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 330 z późn. zm.), to jest rok poprzedzający rok, w którym przyznaje się nagrodę roczną,

2) „Spółka” – Gospodarka Komunalna „Stara Biała” Sp. z o.o.

§ 3. Uprawnionym do otrzymania nagrody rocznej na podstawie niniejszego Zarządzenia jest osoba pełniąca 
funkcję Prezesa Zarządu Spółki jeżeli:

1) pełniła swoją funkcję przez cały rok obrotowy i otrzymała absolutorium z wykonywanych obowiązków, 
z zastrzeżeniem § 6,

2) w roku obrotowym nie naruszyła w sposób rażący swoich obowiązków pracowniczych, nie odwołano  jej ze 
stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia lub 
nie rozwiązano z nią umowy o pracę z jej winy.

§ 4. Nagroda roczna może być przyznana, jeżeli Spółka:

1) prawidłowo realizowała plany rzeczowe i finansowe, utrzymywała prawidłowy poziom wskaźników 
ekonomicznych, w szczególności takich jak: zysk lub strata netto, wskaźnik poziomu kosztów, rentowność 
obrotu netto),

2) realizowała zadania wynikające z umowy spółki, nałożone przez Zgromadzenie Wspólników lub Gminę,

3) efektywnie wdrażała plany restrukturyzacji lub rozwoju,

4) terminowo regulowała zobowiązania o charakterze publicznoprawnym,

5) uzyskała zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania Zarządu Spółki
z działalności Spółki za rok obrotowy.

§ 5. 1. Wysokość nagrody rocznej przyznanej dla Prezesa Zarządu Spółki nie może przekroczyć trzykrotności 
jego przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w roku obrotowym.

2. W związku z tym, iż Spółka, w myśl art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), świadczy usługi z zakresu gospodarki komunalnej o charakterze użyteczności 
publicznej, Zgromadzenie Wspólników przy rozpatrywaniu wniosku weźmie pod uwagę dostępne wskaźniki 
zadowolenia klientów.

§ 6. 1. Organem właściwym do przyznania nagrody rocznej Prezesowi Zarządu Spółki jest Zgromadzenie 
Wspólników Spółki Gospodarka Komunalna „Stara Biała” Sp. z o.o., na umotywowany wniosek Rady Nadzorczej.

2. Rada Nadzorcza składa wniosek w terminie trzech miesięcy od dnia zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Spółki za dany rok obrotowy.

Id: CCA82B9B-46BD-46E0-8DAA-6890811DDE19. Ogłoszony Strona 1



3. Do wniosku należy dołączyć:

1) Uchwałę Rady Nadzorczej w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie Prezesowi Zarządu Spółki 
nagrody rocznej,

2) Oświadczenie Zarządu Spółki o terminowym regulowaniu przez Spółkę zobowiązań publicznoprawnych,

3) Oświadczenie Zarządu Spółki o nieprzekroczeniu przez Spółkę rocznego wskaźnika wzrostu funduszu płac 
w roku obrotowym.

§ 7. Zgromadzenie Wspólników może przyznać nagrodę roczną, pomimo poniesionej w roku obrotowym 
straty, jeżeli strata wynikała w szczególności z uchwały Rady Gminy Stara Biała dotyczącej wyposażenia 
w majątek lub wysokości cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Spółkę.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: CCA82B9B-46BD-46E0-8DAA-6890811DDE19. Ogłoszony Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 39.2015

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 17 czerwca 2015 r.

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej za rok obrotowy ..................

………………………………
(miejscowość, data)

Rada Nadzorcza
Spółki Gospodarka Komunalna „Stara Biała” 
Sp. z o.o.

Wójt Gminy Stara Biała
ul. Jana Kazimierza 1
09-411 Biała

1. Imię (imiona) i nazwisko Prezesa Zarządu Spółki:.............................................................................................

2. Data objęcia funkcji w podmiocie:…………………………………………………………………..................

3. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia Prezesa Zarządu Spółki w roku obrotowym poprzedzającym 
przyznanie nagrody podana kwotowo oraz jako wielokrotność przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
w sektorze przedsiębiorstw, bez wypłat nagród z zysku, w czwartym kwartale roku poprzedniego ogłoszonego 
przez Prezesa Głónego Urzędu Statystycznego:

..........................................................................................…………………………………………………….....

..........................................................................................……………………………………………………. zł

4. Proponowana wysokość nagrody rocznej podana kwotowo oraz jako wielokrotność przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia: ……………………………….. ....................................................................................

.......................................................................................................................................................................... zł

5. Uzasadnienie: ocena wyników finansowych i stopnia realizacji zadań (w tym m.in. realizacja planów 
rzeczowych i finansowych, zysk lub strata netto, wskaźnik poziomu kosztów, rentowność obrotu netto):

…………………………………………………………………………………………………………................

…………………………………………………………………………………………………………................

…………………………………………………………………………………………………………................

…………………………………………………………………………………………………………................

…………………………………………………………………………………………………………................

…………………………………………………………………………………………………………................

…………………………………………………………………………………………………………................

…………………………………………………………………………………………………………................

…………………………………………………………………………………………………………................

…………………………………………………………………………………………………………................

…………………………………………………………………………………………………………................

6. Opis wpływu wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową podmiotu:

…………………………………………………………………………………………………………................

…………………………………………………………………………………………………………................

7. Załączniki:

Id: CCA82B9B-46BD-46E0-8DAA-6890811DDE19. Ogłoszony Strona 1



1) Uchwała Rady Nadzorczej w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody rocznej Prezesowi 
Zarządu Spółki;

2) Oświadczenie Zarządu o terminowym regulowanie przez Spółkę zobowiązań publicznoprawnych,

3) Oświadczenie Zarządu Spółki o nieprzekroczeniu przez Spółkę rocznego wskaźnika wzrostu funduszu płac 
w roku obrotowym.

………………………………………. 

podpis osoby
reprezentującej Radę Nadzorczą 

Id: CCA82B9B-46BD-46E0-8DAA-6890811DDE19. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie nr 39.2015
	Załącznik - Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla Prezesa Zarządu Spółki




